
Omezení přítomnosti veřejnosti v provozovnách ubytovacích služeb  

 

NYMBURSKÁ  CHALUPA 
 
 

Host před zahájením pobytu splní a prokáže jednu z následujících podmínek: 
 

Host do dovršení 12 let věku nemá povinnost prokázat vyšetření na přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2. 
 

Host starší 12 let má ukončené očkování proti onemocnění Covid-19, od očkování uplynulo nejméně 14 dní - certifikát MZČR. 
 

Host starší 12 let prodělal onemocnění, od prvního testu neuplynulo více než 180 dní - laboratorně potvrzené onemocnění. 
 
 

Host předá správci Nymburské chalupy kopii certifikátu MZ ČR, poté převezme klíč od pokoje.  
 

 

Poskytovatel ubytovacích služeb kontroluje splnění podmínek pro ubytovací služby. 
 

Osoba splnění neprokáže, provozovatel je povinen takové osobě ubytování neposkytnout. 

 

Poskytovatel vede evidenci ubytovaných (jméno, příjmení, minimálně telefon, termín ubytování) a data uchová 30 dnů. 
 

Poskytne ubytování pouze osobám, které nevykazují příznaky onemocnění covid-19, s výjimkou dětí do dovršení 12 let věku. 
 

Zajistí v ubytovacích zařízeních možnost dezinfekce rukou a dezinfekci dotykových ploch (kliky, madla, zábradlí, vypínače). 
 

Osoby lze ubytovat nejdéle na 7 dnů, pro prodloužení pobytu musí opětovně prokázat splnění podmínek. 
 
 

S účinností ode dne 3. ledna 2022 od 00:00 hodin - MIMOŘÁDNÉ OPATŘENÍ: 
Ministerstvo zdravotnictví jako správní úřad příslušný podle § 80 odst. 1 písm. g) zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a § 2 
odst. 1 zákona č. 94/2021 Sb., o mimořádných opatřeních při epidemii onemocnění covid-19 a o změně některých souvisejících zákonů, nařizuje postupem podle § 69 odst. 1 písm. i) a odst. 2 zákona č. 258/2000 Sb. a 
podle § 2 odst. 2 písm. b) až e) a i) zákona č. 94/2021 Sb. k ochraně obyvatelstva před dalším rozšířením onemocnění covid-19 způsobeného novým koronavirem SARS-CoV-2 toto mimořádné opatření. 


